关于2015-2016学年

第二学期研究生“三助”助管岗位聘任结果的公示

2015-2016学年第二学期研究生“三助”助管岗位的聘任采取“民主自愿，双向选择”的原则，经个人报名申请、培养单位推荐、设岗部门对应聘研究生进行双向选择、研究生工作部（处）审核等环节的基础上，经研究最终决定聘用毋亚文等研究生为2015-2016学年第二学期研究生助管，现予以公示（详细内容见附件1）。

                                     研究生工作部（处）

                                       2016年3月7日

附件1

2015-2016学年河南理工大学研究生三助岗位设置汇总表
	设岗部门
	岗位名称
	类别
	姓名
	学院

	校团委
	宣传部助管
	全勤
	毋亚文
	资环学院

	组织部助管
	全勤
	郭子龙
	机械学院

	办公室助管
	全勤
	马涛峰
	测绘学院

	科技创新与社会实践部助管
	全勤
	叶琳
	文法学院

	教务处
	教材科助管
	全勤
	刘秀楠
	经管学院

	实践科助管
	全勤
	党元恒
	能源学院

	教研科助管
	全勤
	刘鹏鹏
	机械学院

	教务科助管
	全勤
	吴工星
	机械学院

	科技处
	知识产权科助管
	全勤
	李向前
	电气学院

	技术管理科助管
	全勤
	彭红星
	电气学院

	科协办公室助管
	全勤
	王晓晨
	电气学院

	科研管理科助管
	全勤
	张博祥
	电气学院

	社会科学处
	社会科学处助管
	全勤
	刘  彦
	马克思学院

	国际合作交流处
	外事秘书
	全勤
	张真真
	外国语学院

	综合项目科
	全勤
	 刘昶娆
	测绘学院

	招生办公室
	招生办公室助管
	全勤
	李雅丽
	测绘学院

	招生宣传办公室
	全勤
	朱腾
	测绘学院

	高教所
	教改研究室助管
	全勤
	段鲁玉
	高教所

	理论研究室助管
	全勤
	王梦楠
	高教所

	现代教育技术中心
	多媒体技术部
	全勤
	王鹏
	电气学院

	电化教学部
	全勤
	张建强
	电气学院

	网络工程部
	全勤
	毛克春
	电气学院

	综合管理办公室助管
	全勤
	胡亚洲
	资环学院

	信息化系统开发维护
	全勤
	刘  满
	计算机学院

	图书馆
	信息部管理助管
	全勤
	王鹏飞
	电气学院

	安全学院
	研究生秘书助管
	全勤
	曹汉生
	安全学院

	能源学院
	研究生秘书助管
	全勤
	王遵义
	能源学院

	研究生辅导员助理
	全勤
	贾志明
	能源学院

	教学办公室助管
	全勤
	马丽伟
	能源学院

	资环学院
	研究生管理办公室助管
	全勤
	赵亚迪
	资环学院

	教科办助管
	全勤
	梅洋洋
	资环学院

	党政办助管
	全勤
	王哲雷
	资环学院

	机械学院
	辅导员助理
	全勤
	蒋书祥
	机械学院

	学工办助管
	全勤
	王亚磊
	机械学院

	研管办主任助管
	全勤
	赵烜
	机械学院

	团委助管
	全勤
	张强强
	机械学院

	测绘学院
	研究生管理办公室助管
	全勤
	张春义
	测绘学院

	教学与科研助管
	全勤
	巫焕
	测绘学院

	团委、研究生辅导员助理
	全勤
	马雯思
	测绘学院

	测绘学院重点实验室
	矿山空间信息技术重点实验室助管
	全勤
	王磊
	测绘学院

	材料学院
	教科办助管
	全勤
	马修卫
	材料学院

	办公室助管
	全勤
	宋兵
	材料学院

	土木学院
	党政办助理
	全勤
	牛  昊
	土木学院

	学工办助管
	全勤
	王建华
	土木学院

	团委助管
	全勤
	吴礼报
	土木学院

	研究生工作助理
	全勤
	薛美玲
	土木学院

	电气学院
	研究生秘书助管
	全勤
	付融冰
	电气学院

	党政办助理
	全勤
	李云
	电气学院

	辅导员助理
	全勤
	李香君
	电气学院

	计算机学院
	研究生秘书助理
	全勤
	李由由
	计算机学院

	辅导员助理
	全勤
	李男男
	计算机学院

	数信学院
	研究生秘书助理
	全勤
	王银玲
	数信学院

	党政办助管
	全勤
	韦成州
	数信学院

	教学秘书助理
	全勤
	宋萌萌
	数信学院

	团委助管
	全勤
	王  芬
	数信学院

	经管学院
	实验中心
	全勤
	赵 倩
	经管学院

	党政办公室
	全勤
	殷一文
	经管学院

	马克思学院
	团委助管
	全勤
	李云峰
	马克思学院

	党政办助管
	全勤
	张品
	马克思学院

	教研办助管
	全勤
	 吴雪
	马克思学院

	省中国特色社会主义理论体系研究中心办公室助理
	全勤
	孙慧琳
	马克思学院

	应急学院
	研究生秘书助管
	全勤
	曹杰
	应急管理学院

	文法学院
	辅导员助理
	全勤
	何庆庆
	马克思学院

	党政办助管
	全勤
	徐扬伟
	文法学院

	教科办助管
	全勤
	何安然
	文法学院

	外语学院
	党政办助管
	全勤
	杨杨
	外国语学院

	建艺学院
	团委助管
	全勤
	杨  霄
	土木学院

	教研办
	全勤
	张璐
	机械学院

	学工办助管
	全勤
	胡明凯
	计算机学院

	医学院
	学工办助管
	半勤
	高会争
	电气学院

	党政办助理
	半勤
	任 双
	电气学院

	研究生工作部（处）
	思政科助管
	全勤
	苗龙涛
	计算机学院

	学位办助管
	全勤
	宋婷婷
	马克思学院

	培养办助管
	全勤
	何艳杰
	电气学院

	招生办助管
	全勤
	宋婷婷
	马克思学院

	办公室
	全勤
	卢蒙
	安全学院